[سوره التوبه: ۱۲۳ آیه]

ژباړه: ای هغو کسانو چې ایمان یې راوړی دی! تاسو له هغو کفارو سره وجنگېږئ چې تاسو ته نژدې دي او لازم ده چې دوی په

تاسو کې سختي ومومي او تاسو پوه شئ چې یقیناً الله د پرهېزګارو ملګری دی

حزب التحرير-ولايه پاڪستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گنڀه: ۷۳/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ ق، د ذوالحجې ۵ مه

۲۰۱۹ م كال د اگسٽ ۶ مه